

## Välimeren Eskaaderi 2014

Espoon Kipparien perinteinen Välimeren eskaaderi toteutetaan 13.-20.9.2014 Kreikassa. Eskaaderin Lähtö- ja paluusatama on Kosin kaupunki Kosin saarella.

Kosin saari sijaitsee Egeian meren kaakkoisosassa, vain kolmen meripeninkulman päässä Turkin rannikosta. Lähtösatama on saaren itäpäässä, josta suunnataan alustavan suunnitelman mukaan luoteeseen. Alue on tunnettu kauniista saaristostaan ja uskomattoman kirkkaista vesistään. Eskaaderimme aikaan suurimmat ruuhkat näillä vesillä ovat jo ohi, mutta sää on edelleen hyvin kesäinen.

Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii **Baltic Cruising**. Paikallisena venevuokraajana on **Kiriacoulis Mediterranean**. Espoon Kipparit kerää veneiden kippareiden ja miehistöjen ilmoittautumiset. Kun venekunnat on muodostettu, tiedot ilmoitetaan keskitetysti matkan järjestäjälle, jonka kanssa aluksen kippari tekee (miehistönsä valtuuttamana) oman vuokrasopimuksen veneestä. Eskaaderi toteutetaan omakustannusperiaatteella, jokainen maksaa siis omat matkakulunsa ja osuutensa veneen vuokrasta. Lisäksi on tapana, että venekunnan yhteisiä kuluja varten kerätään venekassa, tästä sovitaan miehistökokouksissa.

Veneen vuokraus maksaa veneen koosta ja miehistön määrästä riippuen noin 270-400 euroa henkeä kohti. Venekassan suuruus sovitaan venekohtaisesti ja sen suuruus on yleensä noin 150-200 euroa hengeltä (sisältää satamamaksut, polttoaineet, aamiaiset, välipalat merellä, juomat jne.)

Ilmoittautumisen alkaessa veneet kannattaa varata mahdollisimman nopeasti jotta saa juuri sen minkä haluaa. Olemme neuvotelleet Baltic Cruisingin kanssa edulliset hinnat joten mukaan vaan.

Eskaaderiin osallistujat vastaavat itse matkojen järjestämisestä ja varaamisesta lähtösatamaan ja takaisin. Matkajärjestelyt kannattaa tehdä ajoissa, sillä purjehdusvarausta ei voi perua vain siksi, ettei ole onnistunut järjestämään itselleen sopivaa lentolippua Kosiin. Edullisia lentoja voi etsiä esimerkiksi Tjäreborgin kautta tai netin hintavertailusivustoilta. Tarvittaessa matkatoimistoista saa henkilökohtaista palvelua.

Espoon Kippareiden jäsenillassa keskiviikkona 15.1.2014 on mahdollisuus kuulla hankkeesta tarkemmin ja päästä keskustelemaan eskaaderia valmistelleiden kanssa yksityiskohdista – nyt on mahdollisuus vaikuttaa vielä moniin perustaviinkin asioihin. Suunnittelu jatkuu lähtöön asti säännöllisesti toteutettavissa kipparikokouksissa ja oman harkinnan mukaan venekunnittain.

Sitova ilmoittautuminen tapahtuu Espoon Kipparien nettisivuilla torstaina 16.1.2014 julkaistavalla lomakkeella. Ilmoittautujan tulee olla Espoon Kippareiden jäsen, hän voi ilmoittaa mukaan haluamansa määrän miehistöä.

Ilmoittautua voi:

1. Kippari, jolla on oma miehistö
2. Kippari, jolla on osa miehistöstä, jota voidaan täydentää
3. Kippari, ei ole omaa miehistöä - miehistö valitaan miehistöksi ilmoittautuneista
4. Perämieheksi, (on pätevyys, mutta ei halua kippariksi)
5. Miehistöön

Ilmoittautumisten perusteella muodostetaan venekunnat sitä mukaa kun niihin saadaan kippari ja täysi miehistö. Tämän jälkeen kippari ottaa yhteyttä suoraan miehistöönsä yksityiskohtien sopimiseksi.

Kreikassa kipurin ja perämiehen pätevyysehtona on kansainvälinen huviveneenkuljettajakirja, perämiehelle käy vaihtoehtoisesti myös veneilyseuran kirjoittama todistus veneilytaidoista. Lisäksi veneessä jollain olisi hyvä olla meri-VHF-radion käyttöön oikeuttava SRC-todistus.

Alla on esimerkkejä vuokrattavien veneiden sopimushinnoista. Ilmoittautumislomakkeelle tullaan päivittämään kyseisenä ajankohtana vuokrattavissa olevat veneet, joihin Espoon Kippareilla on alustavat varaukset. Veneisiin voi käydä tutustumassa myös osoitteessa: <http://www.kiriacoulis.com/availability.html>

Bavaria 38	Economy	1615 €
Bavaria 40	Economy	1615 €
Bavaria 40 Cruiser (3 hyt.)	Class	2019 €
Bavaria 42 (4 hyt.)	Economy	1785 €
Bavaria 42 Cruiser	Economy	2019 €
Bavaria 43 Cruiser (3 hyt.)	Class	2295 €
Bavaria 46 Cruiser (4 hyt.)	Economy	2656 €
Bavaria 45 Cruiser (4 hyt.)	Prestige	3124 €
Bavaria 50 Cruiser (4 hyt.)	Economy	2954 €
Dufour 425	Economy	2337 €
Dufour 455 (4 hyt.)	Economy	2656 €
Sun Odyssey 42 I	Economy	2019 €
Sun Odyssey 439 (4 hyt.)	Prestige	3060 €
Sun Odyssey 439 (4 hyt.)	Prestige	3060 €
Oceanis 45 (3 hyt.)	Prestige	3018 €

*Listalla Economy = yli 5 vuotta vanha, Class = 3-5 vuotta vanha ja prestige = alle 3 vuotta vanha*